
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/520/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Solec 

Kujawski 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 194)1) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu 
Gminy Solec Kujawski za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej oraz działaniach, o których mowa 
w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych,  za każdą rozpoczętą 
godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej lub gotowości do wyjazdu 
w celu realizowania zadań, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, bez 
względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny, wynosi 27 zł. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy 
Solec Kujawski za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu, za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia 
wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, wynosi 13 zł. 

3. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 
z terenu Gminy Solec Kujawski, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach 
pożarnych, za udział w szkoleniu, za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia, wynosi 13 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLI/320/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 18 lutego 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Solcu Kujawskim uczestniczącego w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. 
Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 878 i poz. 3058). 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 658 , Dz.U. z 2023r.  poz. 1560. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7855



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7855


	UCHWAŁA NR LXXVI/520/23 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T14:11:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




